
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-011477-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство "Північна
Пуща"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40247540

Місцезнаходження замовника: 07270, Україна, Київська область, Чорнобиль, вулиця
Леніна буд.148

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шуманська Ольга Григорівна, 380506114394,
ppvmtz@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Акумулятор автомобільний

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31430000-9: Електричні акумулятори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автомобільний
акумулятор 6 СТ 90
Ah 850А

ДК 021:2015:
31430000-9 —
Електричні
акумулятори

2 штука 07270, Україна,
Київська
область,
Чорнобиль,
вулиця Леніна
буд.148

до 31 травня
2025

Автомобільний
акумулятор 6 СТ 80
Ah (Євро) AGM 80 Ah
H7 800A SAE/EN
GK2T-10655-FA

ДК 021:2015:
31430000-9 —
Електричні
акумулятори

2 штука 07270, Україна,
Київська
область,
Чорнобиль,
вулиця Леніна
буд.148

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

120,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


